
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Матюшиной В.Б.

Рассмотрев ходатайство муниципального автономного учреждения 
«Информационный центр «Черемхово», согласованное с комиссией по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Матюшину Валентину Борисовну -  редактора про
грамм отдела радиовещания муниципального автономного учреждения 
«Информационный центр «Черемхово».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru


ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2019 г. №  08/  / #  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Матюшиной 
В.Б.

Рассмотрев ходатайство муниципального автономного учреждения 
«Информационный центр «Черемхово» о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Матюшиной Валентины 
Борисовны, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:
1. Согласовать ходатайство о награждении Матюшиной Валентины 
Борисовны -  редактора программ отдела радиовещания муниципального 
автономного учреждения «Информационный центр «Черемхово»;
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Матюшиной Валентины Борисовны -  
редактора программ отдела радиовещания муниципального автономного 
учреждения «Информационный центр «Черемхово».

Председатель комиссии г Л.И. Егорова



И ф тм » о о < ' "УЗ J
ц*яр -—- ~~~~ 1

“ Ч Е Р Е М Ж М Ю *
(ХУНИЦИПАЛЬМОС ASTQHOUMOC УЧР1Ж Д1^Е

665415, Иркутская область, 
г. Чсрсмхово, ул. Ф. Патаки, 1 
Тел.: 8 (39546) 5-27-42

Исх.№ £ /

« 18» сентября 2019г.
Председателю Законодательного 
Собрания Цркутской области 
Соколу С.М.
от директора МАУ «ИЦ «Черемхово» 
Скобликова П. А.

Уважаемый Сергей Михайлович!

МАУ «ИЦ «Черемхово» просит Вас наградить Почетной грамотой Законодательного 
собрания Иркутской области Матюшину Валентину Борисовну за активную 
общественно-политическую деятельность в Иркутской области.

Директор
МАУ «ИЦ «Черемхово» П. А. Скобликов

Законодательно? Собрания|
Иркутске^ оол^сти

Зх. Ne.
дата


